
5. prvenstvo Zveze slovenskih častnikov

Ljubljana, 25. november 2021

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

v streljanju s serijsko zračno puško

Sezona 2021



Mesto Priimek in ime Društvo 1. serija 2. serija SKUPAJ 10*

1. Rus Milan Novo Mesto 87 91 178 2

2. Doneski Boško Ljubljana 86 89 175 3

3. Fortuna Anton Novo Mesto 86 88 174 1

4. Frece Zdenko Ljubljana 85 88 173 2

5. Hrovat Primož Ljubljana 82 83 165 0

6. Jakič Janez Ljubljana 85 80 165 0

7. Pahor Igor Maribor 82 82 164 0

8. Mavrin Jože Bela Krajina 85 79 164 0

9. Vrhunc Luka Ljubljana 81 81 162 1

10. Celič Drago Novo Mesto 78 84 162 0

11. Šoper Luka Trbovlje 75 83 158 1

12. Turk Silvo Bela Krajina 80 77 157 2

13. Šoper Bojan ml. Trbovlje 72 72 144 0

14. Kar Zlato Ljubljana 55 88 143 0

15. Gril Boštjan Maribor 70 72 142 1

16. Peterka Franci Domžale 69 73 142 0

17. Rutar D.Walter CREINA 73 64 137 0

18. Bratun Zdravko Domžale 63 73 136 0

19. Šoper Jakob Trbovlje 61 69 130 1

20. Trope Tomaž Ljubljana 57 72 129 0

21. Rus Jože Bela Krajina 61 59 120 0

22. Oblak Darko CREINA 52 66 118 0

23. Černe Vladimir Ljubljana 52 63 115 0

24. Dorič Bojan Domžale 54 60 114 0

25. Schnabl Marjan Kamnik-Komenda 65 48 113 0

26. Hmelak Miha Maribor 57 53 110 0

27. Kranjc Zlatko Maribor 50 54 104 1

28. Žerjav Tanja Ljubljana 51 50 101 0

29. Schnabl Luka Kamnik-Komenda 41 56 97 0

30. Demšič Boris Maribor 37 53 90 0

31. Leban Evgen CREINA 35 27 62 0

32. Komar Achala H. CREINA 24 35 59 0

33. Križnik Damijan Ljubljana 25 33 58 0

34. Špeh Roman Kamnik-Komenda 26 23 49 0
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Mesto Društvo
1. 

serija

2. 

serija
SKUPAJ

1. Novo Mesto 251 263 514

Celič Drago 78 84 162

Fortuna Anton 86 88 174

Rus Milan 87 91 178

2.  Ljubljana 1 256 257 513

Doneski Boško 86 89 175

Frece Zdenko 85 88 173

Jakič Janez 85 80 165

3. Bela Krajina 226 215 441

Rus Jože 61 59 120

Mavrin Jože 85 79 164

Turk Silvo 80 77 157

4. Trbovlje 208 224 432

Šoper Bojan ml. 72 72 144

Šoper Luka 75 83 158

Šoper Jakob 61 69 130

5. Ljubljana 3 214 214 428

Vrhunc Luka 81 81 162

Hrovat Primož 82 83 165

Žerjav Tanja 51 50 101

6. Maribor 1 202 208 410

Pahor Igor 82 82 164

Kranjc Zlatko 50 54 104

Gril Boštjan 70 72 142

7. Domžale 186 206 392

Dorič Bojan 54 60 114

Bratun Zdravko 63 73 136

Peterka Franci 69 73 142

8. Ljubljana 2 164 223 387

Černe Vladimir 52 63 115

Kar Zlato 55 88 143

Trope Tomaž 57 72 129

9. Kamnik-Komenda 132 127 259

Schnabl Marjan 65 48 113

Schnabl Luka 41 56 97

Špeh Roman 26 23 49

10. CREINA 1 132 126 258

Leban Evgen 35 27 62

Rutar D.Walter 73 64 137

Komar Achala H. 24 35 59

Vodja tekmovanja: Glavni sodnik:

ZAJEC Borut MAJERLE Anton

Vodenje rezultatov:

VALANT Igor
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